

SMLOUVA O DÍLO

UZAVŘENÁ VE SMYSLU USTANOVENÍ § 536 A NÁSL. OBCHODNÍHO ZÁKONÍKU
DODÁVCE STAVBY

I Smluvní strany

1. Objednatel: **Správa Národního parku a Chráněné krajinné oblasti Šumava,
příspěvková organizace**
Zastoupený: Mgr. Jiří Mánek, ředitel

Kontaktní adresa: 1.máje 260/19, 385 01, Vimperk
IČO: 00583171
DIČ: CZ 00583171
Bankovní spojení: KB Vimperk
Č. účtu: 8230-281/0100
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Jiří Mánek, ředitel
Zástupce ve věcech technických: Ing. Antonín Cais, tel.731530269

2. Zhotovitel: **Š+H Bohunice, s.r.o.**
Zastoupený Hrdličkou Janem – jednatelem společnosti

Kontaktní adresa: Temelín 3, 373 01 Temelín
IČO : 450 22 313
DIČ: CZ45022313
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s. 917 309 544 / 0600
Registrace: v OR vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 2158

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: Hrdlička Jan - jednatel
Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Šafař Karel - jednatel

II. Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy o dílo je

„Oprava LC Polka – Březová alej – Borová Lada“

v rozsahu a členění dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 14.10.2013.

Realizace bude probíhat v souladu s obecnými technickými požadavky na výstavbu, příslušnými ČSN, předpisy BOZP a dalšími souvisejícími předpisy.

Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli platné stavební povolení na předmět plnění.

III. Termín plnění

1. Termíny plnění předmětu smlouvy podle článku II. jsou následující:

termín realizace: **Do konce roku 2013**

Místo plnění zakázky: **LC Polka – Březová alej – Borová Lada**

IV. Cena díla

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran.

2. Cena za zhotovení díla podle článku II. činí:

Celkem bez daně **2 150 853,00 Kč**

DPH 21% **451 679,00 Kč**

Cena díla vč. DPH 2 602 532,00 Kč

Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla. Nabídková cena bude pevná po celou dobu realizace předmětu plnění a zahrnuje veškeré náklady související s realizací díla. Cena se může překročit pouze v případě objednatelům dodatečně požadovaných prací nebo v případě změny sazeb DPH.

V. Platební podmínky

1. Fakturace bude probíhat dle skutečného objemu provedených prací na základě odsouhlasených soupisů. Veškeré vícepráce a odpočty budou dle potvrzených soupisů dorovnány v konečné faktuře.
2. Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do **21** dnů po jejím obdržení.
3. Nebude-li faktura obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet dnem předání opravené faktury.

VI. Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje na dílo uvedené v článku II. **záruku v délce 24 měsíců**. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a včas reklamoval. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání díla. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování reklamačních závad v průběhu záruční doby do 3 dnů od jejich uplatnění a vady odstranit v nejkratší možné době. Jedná-li se o havárii, zavazuje se uchazeč zahájit odstraňování vady do 24 hodin od uplatnění reklamace

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž dvě si ponechá objednatel a jedno vyhotovení si ponechá zhotovitel.
2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
3. Přílohou k této smlouvě je položkový rozpočet.

V e Vimperku, dne 15.11.2013.....

V Temelíně , dne 18.11.2013.....

Za Správu NP a CHKO Šumava

Za Š+H Bohunice, s.r.o.


Mgr. Jiří Mánek
ředitel
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU
A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA
1. máje 260, 385 01 Vimperk
Česká republika / Czech Republic
www.npsumava.cz [9]


Jan Hrdlička
jednatel
Š + H Bohunice, s.r.o.
373 01 Temelín 3
IČO: 45022313 DIČ: CZ45022313
Tel./fax: 385 724 307 ©

Slepý rozpočet stavby

Datum:

Stavba : 10/2013

Oprava LC Polka- Březová alej - Borová Lada

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : Správa NP a CHKO Šumava
1.máje 260
38501 Vimperk

IČO : 00583171

DIČ : CZ00583171

Za zhotovitele :

Za objednatele :

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU
A CHRÁNĚNÉ KRAJINĚ OBLASTI ŠUMAVA
1. máje 260, 385 01 Vimperk
Česká republika / Czech Republic
www.npsumava.cz

[9]

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	2 150 853,00
DPH	21 %	451 679,00
Cena celkem za stavbu		2 602 532

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1 Oprava komunikace	2 487 705	0	2 055 955	431 750	95,6
2 Propust DN 50, dl. 7,5 m, vtok.čelo-km 1,111	57 414	0	47 449	9 964	2,2
3 Propust DN 50, dl. 7,5m, vtok.čelo-km 2,344	57 414	0	47 449	9 964	2,2
Celkem za stavbu	2 602 532	0	2 150 853	451 679	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1	10/2013 Oprava LC Březová alej - Borová Lada	2 487 706	0	2 055 955	431 751	95,6
2	10/2013 Propust DN 50, dl. 7,5m, vtok.čelo-km 1	57 413	0	47 449	9 964	2,2
3	Propust DN 50, dl. 7,5m, vtok. čelo- km 2,344	57 413	0	47 449	9 964	2,2
Celkem za stavbu		2 602 532	0	2 150 853	451 679	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	4,7	101 336	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	0,4	8 406	0	0	0	0
5 Komunikace	71,1	1 528 943	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	3,1	67 615	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	11,6	248 652	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	9,1	195 902	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	2 150 853	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

Š + H Bohunice, s.r.o.
373 01 Temelín 3
IČO: 45022313 DIČ: CZ45022313
Tel./fax: 385 724 307 ©

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	10/2013	Oprava LC Březová alej - Borová La	JKSO	
Objekt			SKP	
1	Oprava komunikace		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
10/2013	Oprava LC Polka- Březová alej - Borová Lada		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	Správa NP a CHKO Šumava		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	2 055 955	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	2 055 955	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	2 055 955	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	2 055 955	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		2 055 955 Kč
DPH	21,0 %		431 750 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 487 705 Kč

Poznámka :

Stavba :	10/2013 Oprava LC Polka- Březová alej - Borová Lada	Rozpočet :	10/2013
Objekt :	1 Oprava komunikace		Oprava LC Březová alej - Borová Lada

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	86 190	0	0	0	0
5 Komunikace	1 528 943	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	248 652	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	192 170	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 055 955	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	10/2013 Oprava LC Polka- Březová alej - Borová Lada	Rozpočet: 10/2013
Objekt :	1 Oprava komunikace	Oprava LC Březová alej - Borová Lada

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	181101102R00	Úprava pláně v záfezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	8 368,00	10,30	86 190,40
Celkem za 1 Zemní práce						86 190,40
Díl: 5 Komunikace						
2	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	8 368,00	136,33	1 140 809,44
3	569831111R00	Zpevnění krajnic šterkodrti tloušťky 10 cm	m2	1 378,00	89,01	122 655,78
4	571907211R00	Posyp krytu lomovými výsivkami do 35 kg/m2	m2	8 368,00	22,71	190 037,28
5	572211111U00	Vysprav výtluk kam hr drc	m3	80,00	943,00	75 440,00
Celkem za 5 Komunikace						1 528 942,50
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						
6	938902104R00	Čištění příkopů š. nad 40 cm, objem do 0,15 m3/m	m	894,00	46,30	41 392,20
7	938909611R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm včetně zatravněného středů	m2	2 756,00	19,96	55 009,76
8	99911	D + M svodnic REVERDO dl.5m	ks	29,00	5 250,00	152 250,00
Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						248 651,96
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
9	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	3 068,83	62,62	192 169,83
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						192 169,83

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	10/2013	Propust DN 50, dl. 7,5m, vtok.čelo-k	JKSO	
Objekt			SKP	
2		Propust DN 50, dl.7,5 m, vtok.čelo-km 1,111	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
10/2013		Oprava LC Polka- Březová alej - Borová Lada	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	Správa NP a CHKO Šumava		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	47 449	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	47 449	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		47 449	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		47 449	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			47 449 Kč
DPH	21,0 %			9 964 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				57 413 Kč

Poznámka :

Stavba :	10/2013 Oprava LC Polka- Březová alej - Borová Lada	Rozpočet :	10/2013
Objekt :	2 Propust DN 50, dl.7,5 m, vtok.čelo-km 1,111	Propust DN 50, dl. 7,5m, vtok.čelo-km 1	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	7 573	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	4 203	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	33 807	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 866	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	47 449	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	10/2013 Oprava LC Polka- Březová alej - Borová Lada	Rozpočet: 10/2013
Objekt :	2 Propust DN 50, dl.7,5 m, vtok.čelo-km 1,111	Propust DN 50, dl. 7,5m, vtok.čelo-km 1,111

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	1,80	444,50	800,10
2	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	15,00	360,00	5 400,00
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	15,00	91,50	1 372,50
Celkem za 1 Zemní práce						7 572,60
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
4	274311116R00	Beton základ. pasů prostý z cem. portland. C 16/20	m3	1,80	2 335,00	4 203,00
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						4 203,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
5	919441211R00	Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm	kus	1,00	12 950,00	12 950,00
6	919513111R00	Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 50 cm	m	7,50	1 268,00	9 510,00
7	59222409.A	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 500/2500 integro	kus	3,03	3 745,00	11 347,35
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						33 807,35
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
8	998274101R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	20,85	89,50	1 866,23
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						1 866,23

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	Propust DN 50, dl. 7,5m, vtok. čelo-	JKSO	
Objekt		SKP	
3	Propust DN 50, dl.7,5m, vtok.čelo-km 2,344	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
10/2013	Oprava LC Polka- Březová alej - Borová Lada	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	Správa NP a CHKO Šumava	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	47 449	Ztižené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
M	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	47 449	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	47 449	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	47 449	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		47 449 Kč
DPH	21,0 %		9 964 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			57 413 Kč

Poznámka :

Stavba :	10/2013 Oprava LC Polka- Březová alej - Borová Lada	Rozpočet :	Propust DN 50, dl. 7,5m, vtok. čelo- km
Objekt :	3 Propust DN 50, dl.7,5m, vtok.čelo-km 2,344		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	7 573	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	4 203	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	33 807	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 866	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	47 449	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	10/2013 Oprava LC Polka- Březová alej - Borová Lada	Rozpočet:
Objekt :	3 Propust DN 50, dl.7,5m, vtok.čelo-km 2,344	Propust DN 50, dl. 7,5m, vtok. čelo- km 2,344

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	1,80	444,50	800,10
2	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	15,00	360,00	5 400,00
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	15,00	91,50	1 372,50
Celkem za 1 Zemní práce						7 572,60
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
4	274311116R00	Beton základ. pasů prostý z cem. portland. C 16/20	m3	1,80	2 335,00	4 203,00
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						4 203,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
5	919441211R00	Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm	kus	1,00	12 950,00	12 950,00
6	919513111R00	Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 50 cm	m	7,50	1 268,00	9 510,00
7	59222409.A	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 500/2500 integro	kus	3,03	3 745,00	11 347,35
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						33 807,35
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
8	998274101R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	20,85	89,50	1 866,23
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						1 866,23